

MELAND KOMMUNE
Plan, utbygging og kommunalteknikk
P.boks 79
5906 Frekhaug

Deres ref.:

Vår ref.: Pål-Jøran Carlsen

Dato: 01.06.2018

Tiltak på eiendom med gnr.27/bnr.17 **Moldekleiv 28, Meland kommune**

- Merknad fra nabo

Det vises til søknad om tiltak på eiendom med gbnr.27/17, Moldekleiv 28, sendt fra ansvarlig søker 31.05.2018.

Nabovarsel for tiltaket ble sendt rekommandert pr. post den 14.05.2018, med frist for merknader/kommentarer/spørsmål satt til 30.05.2018. I søknaden står det at det ved fristens utløp ikke var mottatt henvendelser til varslet tiltak. Da vi hentet posten i dag, lå det et merknadsbrev fra Johnny Oksnes som bor på eiendom med adresse Moldekleiv 27. Brevet er datert 29/5, men det er levert personlig og har ikke frimerke/datostempel. Merknaden ble dessverre ikke registrert i søknaden som ble sendt til Meland kommune i går kveld (31/5).

Vi vil med dette supplere innsendt søknad om tiltak med opplysningene gitt av merknadsbrevet, samt søkers svar på fremsatte merknader. Brevet er kopiert og lagt ved i sin helhet på neste side. Søkers tilsvaer følger deretter.

Vi beklager at merknaden ikke var inkludert i søknaden!

Vennlig hilsen

Arkitektkontoret Børtveit & Carlsen AS
v/Pål-Jøran Carlsen
Sivilarkitekt MNAL

Arkitektkontoret Børtveit & Carlsen AS
Hagellia 6 - 5914 Isdalstø
Tlf: 400 41 614
E-post: post@arkbc.no

Arkitektkontoret Børtveit og Carlsen a/s Hagellia 6. 5914 Isdalstø

Angående nabovarsel fra Grnr.27/Brnr.17 Moldekleiv 28 Meland kommune. 29-Mai 2018

Kan begynne med at det er altfor mange usakligheter med i bildet her.

Nabovarsel ble mottatt torsdag 24 Mai 2018 Innleveringsfrist 30 Mai 2018.

For dem som kan regne er det nesten en uke En uke aldri har jeg hørt om en frist på en uke...

Om dette skyltes O. Bøstrand eller dere vites ikke.

At det overhodet ikke har noe med norsk skikk og bruk å gjøre det er i vertfall helt sikkert.

Kun to brødre har så langt jeg kjenner til fått skriv om nabovarsel. Torsdag 24. Mai ble de mottatt av begge Haugland.

Meg selv som som står som eier over parsellen Bøstrand har laget ny vei på, har ikke mottatt noe skriv. Fikk overført landet i mitt navn for ca. ett halvt år siden. Det i seg selv burde være nok tid til at jeg fikk nabovarsel. At det ikke ble sendt andre. Lovstridig

Denne parsellen har en brønn en svert god en så dann. Den har vert i bruk i snart ett hundre år. Ifra nitten tyvetallet til i dag.

I tidligere tørketider fikk kyrene på den nå nedlagte gården en hundre meter lengre borte vann derifra.

Flere naboer har kunne fortelle at de også fikk vann ifra samme brønnen.

Den veien som han O.Bøstrand har lagt til har han ikke fått lov av meg å lage.

Men at han bruker den over kortere tidsrom før den fjernes. De sto fler bærbusker der tidligere.

Har så vidt begynt med litt nyplanting.

I papirene til Bøstrand står det at han har veirett på øvresiden.

Og absolutt ikke på nedsiden.

At mini rense anlegg skal plasseres hvor den gamle utedoen står er totalt forkastelig.

Det faktum at dere har tegnet opp ett rense anlegg ovenfor brønnen er bare helt utrolig.

Men en eller annen form for mangel på kunnskap eller rein uvitenhet er det iverfall med i bildet.

Ett rense anlegg vil nok kunne plasseres på andre siden av fjellet. At den rensede kloakken blir lagt i rør ned til den tidligere skrap dungen og videre til bekken. At det overhodet ikke blir noe innsig igjennom fjellet.

Fra:

Johnny Oksnes Moldekleiv 27 5918 Frekhaug tlf. 93267751.